
Шщтщ

РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ 
МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ 

ИРКУТСКОЙ ОБЛАСТИ 
«КАЗАЧИНСКО-ЛЕНСКИЙ РАЙОН»

Администрация Казачинско-Ленского 
муниципального района

постановление администрации от
16.02.2012 года № 39

В соответствии с подпунктом 4 части 1 статьи 17 Федерального Закона от 
06.10.2003 года № 131 -  ФЗ «Об общих принципах организации местного 
самоуправления в Российской Федерации», руководствуясь статьями 33, 48 
Устава муниципального образования Иркутской области «Казачинско-Ленский 
район», администрация Казачинско-Ленского муниципального района 
ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Признать утратившим силу постановление администрации от
16.02.2012 года № 39 «Об утверждении стоимости услуг, связанных с подъемом и 
реализацией воды, оказываемых МУП «Талая»».

2. Опубликовать настоящее постановление на официальном сайте 
администрации Казачинско-Ленского муниципального района в информационно­
коммуникационной сети «Интернет».

3. Контроль по исполнению настоящего постановления возложить на 
заведующую отделом по ценам, тарифам и субсидиям Ложковую Е.В.

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е
с. Казачинское

М.________ 2016 г. № №
Г

Об
1

признании утратившим силу

Мэр Казачинско-Л 
муниципального р А.С.Абраменко




